
埼バド発第１０８号  

  令和５年３月２７日 

 

 埼玉県バドミントン協会 

 常任理事・理事 各位 

 

埼玉県バドミントン協会  

 会 長 能 登 則 男  

 

 

令和５年度理事会総会について 

 

  時下、貴台におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃、埼玉県バドミントン協会に多大なるご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  さて、今年度の理事会総会が下記のように開催する運びになりました。 

 つきましては、大変お忙しいとは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りたくお願い申し上

げます。 

 

記 

 

日 時   令和５年４月２２日（土）  １４時３０分より 

 

会 場   貸会議室２４大宮 

  さいたま市大宮区仲町 2丁目 71 ソシオ大宮３階 （大宮駅東口徒歩７分） 

  ※駐車場はありません 

 

日 程   １．理事会総会     １４：３０～１５：３０  

      ２．専門委員会    １５：３０～１６：３０ 

       ※新型コロナウイルス感染拡大に伴い、市町村会議、表彰式・懇親会は 

        中止といたします。 

 

議 事      １．令和４年度行事報告及び決算について 

       ２．令和５年度行事計画（案）及び予算（案）について 

       ３．その他 

 

 

その他  １．理事会総会の出欠について、e-mailまたはＦＡＸ にて返信をお願いいたします。 

      （４月２０日（木）までにお願いいたします） 

               送信先：m.morita@saibad.jp  （FAX ０４２－５５３－６３３１） 

件名：理事会総会 

本文：お名前 理事会総会の出欠 

           なお、理事会総会に欠席される方は、どなたに委任されるかをお知らせください。 

２．当日、埼玉県バドミントン協会役員互助会の会費を集めさせていただきますので 

よろしくお願いいたします。 



【会場案内】 
 

貸会議室 24 

 

〒330-0845 埼玉県さいたま市大宮区仲町 2丁目 71 ソシオ大宮３階 

 

大宮駅東口下車 徒歩 7分 さいたま市大宮区役所そば 

 

※駐車場はありません 
 


